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Koirapuisto Laajavuoren alueelle

Kiitos aloitteestanne uuden koirapuiston perustamiseksi Laajavuoren alueelle. 

Tällä hetkellä Jyväskylässä on kolme kaupungin ylläpitämää koirapuistoa, yksi Aatoksenkadulla Taulumäellä 
(väistöpuistossa vesitornityömaan takia tällä hetkellä Viitaniemessä), yksi Pohjanlammella Kuokkalassa sekä 
yksi Kotalammella. Lisäksi Kankaan alueella on tilapäinen koirapuisto ja kolme asukasyhdistystä (Kirrissä, 
Tikkakoskella ja Huhtasuolla) ylläpitää koirapuistoa.

Uusien koirapuistojen perustamisesta tulee kaupungille melko paljon yhteydenottoja. Asukaskysely 
koirapuistojen sijainnista toteutettiin viimeksi syksyllä 2022. Kyselyyn saatiin useita satoja sijaintiehdotuksia 
koirapuistolle. Asukaskyselyn tuloksia hyödynnetään mahdollisten uusien koirapuistojen suunnittelussa.

Viimeksi tarkastelussa on tunnistettu, että uusia koirapuistoja toteuttaessa palveluverkko täydentyisi 
parhaiten rakentamalla koirapuistot Keljonkankaalle ja Jyskä-Vaajakoski-akselille. Uusien koirapuistojen 
investointeja on kuitenkin lykätty, eikä näiden koirapuistojen tarkempaa suunnittelua ole toistaiseksi 
käynnistetty. 

Jatkossa lienee siis syytä selvitellä mahdollisuutta koirapuiston perustamiseen myös Laajavuoren alueelle 
(lähin puisto sieltä nähden on Viitaniemessä). Aloitteessa ehdotetuissa paikoissa on kuitenkin huomattava, 
että Kortepohjan koulun ja Emännäntien leikkipuiston välissä on liikuntapalvelujen kuntoilupaikka ja asutus 
myös melko lähellä, Laajavuorentien ja Hikipolun välinen maasto on nykyisellään ulkoilu- ja virkistysmetsää, 
ei puistoa tai viheraluetta ja että Laajavuoren hotellin sekä Haukkalantien väliin jäävällä alueella on hyvin 
jyrkkä maasto, jolla sijaitsee myös suojeltua metsää. Paikat eivät sellaisenaan sovellu hyvin koirapuiston 
toteuttamiseen.

Tällä hetkellä uusia koirapuistoja ei ole suunnittelussa tai rakenteilla. Kunnostuksia joihinkin jo oleviin 
puistoihin on tarpeen tehdä.
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